Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-148/2007-CM

             Votorantim, 27 de março de 2007.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao Requerimento nº 062/07, de autoria do nobre Vereador ORLANDO HERRERA DIAS, e de acordo com informações da Secretaria de Saúde, as vagas para internação em Ortopedia são marcadas pela SAMU, que é a Central Reguladora de Vagas, portanto, independe da vontade daquela Secretaria o local em que são feitos os agendamentos, informam ainda que estão estudando a possibilidade de atendimento dos casos de cirurgia em nosso Município.

Respeitosamente

                                    Jair Cassola

                                                                       Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO DOS SANTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP

Egc...